
084

中耕管理

管
理
・
中
耕

中耕、除草、培土、畝成形に威力を発揮

正逆転両用で一台二役
ロータリーユニットは独立懸架で安定した作業が可能
畦合わせはスライド式で調整が容易
耕うん部カバーはバタフライ方式採用
JIS特殊３Ｐ　メーカーヒッチはキャスター付スタンド標準装備

ロータリーカルチ RM シリーズ（11～28ps）

コードNo, 型 式
希望小売価格 ( 円 ) 適応馬力

(ps)
質量 
(kg)

作業幅 
(cm) 装着方法

税込 税抜

ロータリーカルチ

P005 000000 RM212-1S  530,200 482,000

11～25

160

27 
33 
37 
43

標準 3P 
0.1 形 直装

P207 000000 RM212-A1  559,900 509,000
175

JIS 
特殊
オートヒッチ

A1

P208 000000 RM212-A2  559,900 509,000 A2

P209 000000 RM212-B  559,900 509,000 B

P006 000000 RM212V-1S  530,200 482,000

11～25

160

27 
33 
37 
43

標準 3P 
0.1 形 直装

P210 000000 RM212V-A1  559,900 509,000
175

JIS 
特殊
オートヒッチ

A1

P211 000000 RM212V-A2  559,900 509,000 A2

P212 000000 RM212V-B  559,900 509,000 B

P082 000000 RM212M  588,500 535,000

11～25

165

27 
33 
37 
43

標準 3P 
0.1 形 直装

P213 000000 RM212M-A1  618,200 562,000
180

JIS 
特殊
オートヒッチ

A1

P214 000000 RM212M-A2  618,200 562,000 A2

P215 000000 RM212M-B  618,200 562,000 B

R318 000000 RM312-0S  830,500 755,000

18～28

260

27 
33 
37 
43

JIS 
標準
オートヒッチ

0 セット

R315 000000 RM312-A1  830,500 755,000
250

JIS 
特殊
オートヒッチ

A1

R316 000000 RM312-A2  830,500 755,000 A2

R317 000000 RM312-B  830,500 755,000 B

P054 000000 RM312H  783,200 712,000 210 標準 3P 
0 形 直装

RM212


