ロータリーカルチ RM シリーズ(11~28ps)



中耕、除草、培土、畝成形に威力を発揮

正逆転両用で一台二役 ロータリーユニットは独立懸架で安定した作業が可能 畦合わせはスライド式で調整が容易 耕うん部カバーはバタフライ方式採用 JIS 特殊3P メーカーヒッチはキャスター付スタンド標準装備

コード No,	型式	希望小売信 税込	価格(円) 税抜	適応馬力 (ps)	質量 (kg)	作業幅 (cm)	装着法	 方法
ロータリーカル	チ							
P005 000000	RM212-1S	530,200	482,000	11~25	160	27 33 37 43	標準 3P 0.1 形	直装
P207 000000	RM212-A1	559,900	509,000		175		JIS 特殊 オートヒッチ	A1
P208 000000	RM212-A2	559,900	509,000					A2
P209 000000	RM212-B	559,900	509,000					В
P006 000000	RM212V-1S	530,200	482,000	11~25	160	27 33 37 43	標準 3P 0.1 形	直装
P210 000000	RM212V-A1	559,900	509,000		175		JIS 特殊 オートヒッチ	A1
P211 000000	RM212V-A2	559,900	509,000					A2
P212 000000	RM212V-B	559,900	509,000					В
P082 000000	RM212M	588,500	535,000	11~25	165		標準 3P 0.1 形	直装
P213 000000	RM212M-A1	618,200	562,000		180	27 33 37 43	JIS 特殊 オートヒッチ	A1
P214 000000	RM212M-A2	618,200	562,000					A2
P215 000000	RM212M-B	618,200	562,000					В
R318 000000	RM312-0S	830,500	755,000	18~28	260	27 33 37 43	JIS 標準 オートヒッチ	0 セット
R315 000000	RM312-A1	830,500	755,000		250		JIS 特殊 オートヒッチ	A1
R316 000000	RM312-A2	830,500	755,000					A2
R317 000000	RM312-B	830,500	755,000					В
P054 000000	RM312H	783,200	712,000		210		標準 3P 0 形	直装